
 

Koray Aydın'dan Özdağ'a sert sözler: Parti aleyhinde
konuşmak, dava adamlığı değildir
İYİ Partililer birbirini hedef alan açıklamalarda bulunmaya devam ediyor. Ümit Özdağ'a isimİYİ Partililer birbirini hedef alan açıklamalarda bulunmaya devam ediyor. Ümit Özdağ'a isim
vermeden eleştirilerde bulunan İYİ Parti Ankara Milletvekili Koray Aydın, "Açık hesaplarlavermeden eleştirilerde bulunan İYİ Parti Ankara Milletvekili Koray Aydın, "Açık hesaplarla
birbiri aleyhte konuşmak ve yazmak, çıkıp televizyonlarda bunu ifşa etmek, konuşmak, davabirbiri aleyhte konuşmak ve yazmak, çıkıp televizyonlarda bunu ifşa etmek, konuşmak, dava
adamlığı değildir" dedi.adamlığı değildir" dedi.
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İyi Parti Teşkilat Başkanı ve Ankara Milletvekili Koray Aydınİyi Parti Teşkilat Başkanı ve Ankara Milletvekili Koray Aydın

  

 

İ Yİ Parti içinde önce ‘oy verilmeyecekler’ listesi, ardından Ümit Özdağ’ın açıklamaları ve son
olarak da Meral Akşener’in “Partiye operasyon yapılıyor” sözleriyle başlayan tartışmalarda,

partililerin birbirini hedef alan açıklamalarına bir yenisi eklendi.

"Kimse ben yoksam her şey yıkıldı diyemez"

GÜNDEM

İYİ Partili Koray Aydın’dan Çıray’a sert sözler: Yalancı ve etkisiz elemansın
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Sivas'ta açıklamalarda bulunan İYİ Parti Teşkilat Başkanı ve Ankara Milletvekili Koray Aydın,
"Partinin varlığı üzerinden tartışma yapamazsınız. Onun varlığı üzerinden dedikodu
yapamazsınız. Onun varlığı üzerinden 'Ben yoksam her şey yıkıldı' diyemezsiniz. Parti her
şeydir" ifadelerini kullanarak partisinin İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkında FETÖ'cü
iddialarını ortaya atan İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ı isim vermeden eleştirdi.

"Oturduğun yerden klavye siyaseti yapmayacaksın"

Aydın, "Partimizin tüzüğünü okuyacaksınız. Açık hesaplarla birbiri aleyhte konuşmak ve
yazmak, çıkıp televizyonlarda bunu ifşa etmek, konuşmak dava adamlığı değildir. Dava adamları
her şeyi göze alır. Ama dik durup, emek vererek siyaset yaparsa bugün de yarın da çok daha iyi
yerlere gelir. Biz siyasi hayatımızda çok seçim kaybettik. Çok kongre kaybettik. Ama bir
tanesinde çıkıp da partinin aleyhinde bir tane söz söylemedik. Oturduğun yerden klavye siyaseti
yapmayacaksın" dedi.

GÜNDEM

Özdağ Akşener'e cevap verdi: Operasyon yapanlar kongrede tezgah kurgulayanlardır
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Meral Akşener’den Ümit Özdağ’a sert gönderme: Yalancı

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM'deki grup toplantısın ardından Ümit Özdağ'ın iddialarıyla ilgiliİYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM'deki grup toplantısın ardından Ümit Özdağ'ın iddialarıyla ilgili
konuştu. Akşener, “O çok büyük yalandır, yalancıdır bunu söyleyen” dedi.konuştu. Akşener, “O çok büyük yalandır, yalancıdır bunu söyleyen” dedi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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